
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 أرض السواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0553

1

2

3

4

5

6

7

8

221810553001

221810553002

221810553003

221810553004

221810553005

221810553006

221810553007

221810553008

احمد صلاح  عواد محمد

باقر كريم منشد علي

جاسم محمد فليح خليفه

حسن شمخي جبار شناوه

حسن محمد عطيه عنقود

حسين اركان لطيف ناهي

حسين سالم زغير جارالله

حسين نعيم منشد علي

73

69

86

86

96

70

87

64

72

64

77

80

91

75

82

63

57

53

62

72

97

63

70

57

76

61

57

77

100

73

92

71

63

57

74

79

100

55

73

50

50

50

66

76

97

64

70

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

354

422

470

581

400

474

355

65.17

59

70.33

78.33

96.83

66.67

79

59.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

88

98

100

100

74

93

61

79

67

91

91

100

81

88

64

53

46

57

76

100

51

74

50

92

71

61

89

100

85

100

76

72

60

80

76

100

57

80

60

38

49

69

78

94

60

68

42

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

456

510

594

408

503

0

0

0

76

85

99

68

83.83

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

50

73

72

92

65

80

67

64

60

62

68

82

68

76

61

61

60

66

68

94

74

65

63

59

51

52

64

100

60

84

65

54

54

68

82

100

52

65

35

53

50

62

73

99

67

72

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

347

325

383

427

567

386

442

0

57.83

54.17

63.83

71.17

94.5

64.33

73.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 أرض السواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0553

9

10

11

12

13

14

15

16

221810553009

221810553010

221810553011

221810553012

221810553013

221810553014

221810553015

221810553016

حسين ياسر حسين فزع

رضا حميد حبتر شعواط

سجاد عبدعلي سعد محمد

سجاد محمد رعد كريدي

سيف باسم نجم عبد

عادل ريسان فاضل عبدالله

عباس لفته محيسن شعواط

عباس محسن علي خزعل

71

72

71

61

84

67

60

63

76

68

77

60

86

75

64

68

54

50

55

51

69

64

43

50

82

68

56

76

87

64

60

74

63

63

83

56

69

56

39

60

64

65

67

55

62

60

57

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

410

386

409

359

457

386

0

375

68.33

64.33

68.17

59.83

76.17

64.33

0

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

82

83

79

90

75

78

84

88

83

87

67

98

78

76

81

50

44

47

40

74

63

34

37

94

84

58

78

87

72

66

85

75

68

94

62

74

60

34

65

71

70

67

58

58

55

56

64

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

461

0

0

0

481

403

0

0

76.83

0

0

0

80.17

67.17

0

0

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

61

59

42

78

58

42

41

64

53

66

53

74

71

52

55

58

56

63

62

64

65

51

54

70

52

54

74

87

56

53

63

50

58

71

49

64

51

43

54

57

60

66

51

66

64

57

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

358

340

379

0

433

365

0

0

59.67

56.67

63.17

0

72.17

60.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 أرض السواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0553

17

18

19

20

21

22

23

24

221810553017

221810553018

221810553019

221810553020

221810553021

221810553022

221810553023

221810553024

علي جميل شهيب جبر

علي حسين رحيمه صبر

علي عامر جحيل جخيور

علي عدي حاتم جليل

علي غني شلال  صخي

علي فؤاد عكله كريدي

علي كاظم حسن زويد

علي محمد طعيمه مانع

90

77

59

79

60

69

87

63

88

87

30

79

69

70

79

59

79

83

51

59

54

67

69

53

87

84

52

76

62

67

90

69

91

73

57

66

50

60

80

71

83

69

51

69

54

64

74

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

518

473

0

428

349

397

479

365

86.33

78.83

0

71.33

58.17

66.17

79.83

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

86

65

90

74

79

95

81

99

100

صفر

85

84

82

90

60

84

90

43

56

49

73

67

47

86

86

53

85

69

82

94

83

90

90

72

64

46

63

89

70

84

74

49

72

55

72

76

49

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

535

526

0

452

0

451

511

0

89.17

87.67

0

75.33

0

75.17

85.17

0

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

68

52

68

46

59

78

45

76

73

59

72

54

57

67

58

74

75

59

62

58

60

71

59

87

82

50

66

55

51

86

54

91

56

41

67

50

56

70

71

81

64

53

65

52

56

71

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

496

418

0

400

0

339

443

0

82.67

69.67

0

66.67

0

56.5

73.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 أرض السواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0553

25

26

27

28

29

30

31

32

221810553025

221810553026

221810553027

221810553028

221820553029

221820553030

221820553031

221820553032

مازن جواد كاظم هداد

محمد حسن علي جتول

محمد عبدالكاظم مالح مهدي

مصطفى احمد خليف كاظم

اديان خالد ضيدان شاتي

الاء  محمد علي كريم

امنه سعد علي جتول

بنين حازم راشد بدر

69

64

89

50

73

93

67

80

82

67

89

70

79

93

72

80

55

59

95

71

61

83

64

69

79

69

96

73

54

91

68

72

56

56

88

47

79

90

72

61

62

58

94

58

53

80

50

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

373

551

0

399

530

393

427

67.17

62.17

91.83

0

66.5

88.33

65.5

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

85

95

53

86

95

76

90

96

73

100

82

85

100

78

85

45

58

96

74

58

84

65

74

90

75

98

83

56

89

76

84

57

58

80

46

80

94

88

71

66

65

95

60

50

78

43

71

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

414

564

0

415

540

0

475

0

69

94

0

69.17

90

0

79.17

2 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

43

83

41

60

90

58

69

68

60

78

57

73

85

65

74

64

60

94

67

63

82

63

63

68

62

94

63

51

92

59

59

55

53

95

47

77

86

55

50

57

50

93

56

55

81

55

58

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

0

537

0

379

516

355

373

61

0

89.5

0

63.17

86

59.17

62.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 أرض السواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0553

33

34

35

36

37

38

39

40

221820553033

221820553034

221820553035

221820553036

221820553037

221820553038

221820553039

221820553040

بنين ناصر حسين عرمان

بنين ناصر حسين فزع

حوراء حسين لفته قاطع

دعاء قاسم محمد حسن

رجاء قاسم محمد حسن

زهراء جبار جواد كاظم

زينب خضير عباس يوسف

زينب رزاق خضير محمد

76

83

83

70

57

74

68

93

73

83

82

74

70

76

69

91

70

76

63

54

59

62

51

73

76

92

74

85

61

59

58

95

61

77

67

71

51

53

64

92

56

79

73

53

54

55

63

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

490

442

407

352

379

373

515

68.67

81.67

73.67

67.83

58.67

63.17

62.17

85.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

84

95

83

70

90

87

100

69

83

93

79

77

82

75

99

75

76

62

43

57

64

46

71

86

94

82

99

67

67

62

100

74

78

75

77

49

52

67

100

61

84

80

52

57

57

76

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

457

499

487

0

0

412

0

536

76.17

83.17

81.17

0

0

68.67

0

89.33

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

81

71

56

44

57

48

86

76

83

70

69

63

69

63

83

64

76

63

65

61

59

55

74

65

90

65

71

55

50

54

90

47

75

58

65

53

54

60

83

50

73

65

53

51

53

50

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

478

392

379

0

342

0

492

0

79.67

65.33

63.17

0

57

0

82



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 أرض السواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0553

41

42

43

44

45

46

47

48

221820553041

221820553042

221820553043

221820553044

221820553045

221820553046

221820553047

221820553048

زينب محمد عباس خضير

زينب واثق حسن عرمان

سجى سلام  عبدالمحسن مزهر

طيبه جواد كاظم شغناب

غدير كامل عناد غالب

نبأ حسام عبدالعالي فرحان

نور ناطق علي كريم

نورالزهراء محمد هادي عوده

75

92

90

97

63

75

67

71

78

90

74

90

65

71

80

78

58

93

71

93

50

52

64

70

80

96

82

96

56

62

74

50

52

86

65

92

56

62

59

65

55

85

56

88

57

58

63

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

542

438

556

347

380

407

388

66.33

90.33

73

92.67

57.83

63.33

67.83

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

97

100

100

69

96

81

83

85

97

84

97

72

79

91

83

52

98

74

98

35

44

62

56

86

98

92

100

55

69

80

44

50

90

65

96

66

61

66

68

58

86

52

87

62

56

70

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

418

566

467

578

0

0

450

0

69.67

94.33

77.83

96.33

0

0

75

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

87

80

93

56

53

52

59

70

83

64

82

58

63

69

72

64

87

68

88

61

60

65

84

73

94

72

92

56

55

68

54

54

81

64

87

45

63

52

62

52

84

59

88

52

60

55

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

376

516

407

530

0

354

361

383

62.67

86

67.83

88.33

0

59

60.17

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

 أرض السواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0553

49221820553049
يقين رحمن صبيح سرحان

ناجح708360765851 39866.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح719951836451 41969.83

الشطرةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

49

المشاركون

46

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.88%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية49

49493613

 59.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

494929191
 73.47%

ناجح696669695150 37462.33

0


